[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2018 г.  № 228

	«Об отмене решения совета депутатов Сосновоборского городского округа от 27.06.2006 № 127 «Об утверждении перечня передаваемых в собственность муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области объектов здравоохранения федеральной собственности, находящихся в ведении ФГУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА  России»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 55 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 27.06.2006 № 127 «Об утверждении перечня передаваемых в собственность муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области объектов здравоохранения федеральной собственности, находящихся в ведении ФГУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА  России».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на сайте городской газеты «Маяк».

3. Настоящее решение официально обнародовать на электронном сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет» (www.mayak.sbor.net).

Глава Сосновоборского

городского округа                                                                           А.В. Иванов